


Life tables for Canada, provinces and territories / Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2003-2005

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 563 0,00563 0,00635 0,99437 99.573 7.471.011 74,71 1,58
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.437 183 0,00184 0,00360 0,99816 397.372 7.371.438 74,13 1,52
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.254 74 0,00075 0,00223 0,99925 496.086 6.974.066 70,26 1,50
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.180 237 0,00239 0,00354 0,99761 495.308 6.477.980 65,32 1,49
15 to 19 years / 15 à 19 ans 98.943 268 0,00271 0,00375 0,99729 494.046 5.982.671 60,47 1,48
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.675 1.300 0,01317 0,00855 0,98683 490.126 5.488.625 55,62 1,47
25 to 29 years / 25 à 29 ans 97.375 1.051 0,01080 0,00858 0,98920 484.248 4.998.499 51,33 1,41
30 to 34 years / 30 à 34 ans 96.324 739 0,00767 0,00670 0,99233 479.772 4.514.251 46,87 1,36
35 to 39 years / 35 à 39 ans 95.585 941 0,00985 0,00726 0,99015 475.572 4.034.479 42,21 1,34
40 to 44 years / 40 à 44 ans 94.644 1.434 0,01516 0,00788 0,98484 469.633 3.558.907 37,60 1,32
45 to 49 years / 45 à 49 ans 93.209 1.923 0,02063 0,00895 0,97937 461.238 3.089.274 33,14 1,31
50 to 54 years / 50 à 54 ans 91.286 1.728 0,01893 0,00919 0,98107 452.111 2.628.035 28,79 1,30
55 to 59 years / 55 à 59 ans 89.558 2.880 0,03216 0,01353 0,96784 440.592 2.175.924 24,30 1,30
60 to 64 years / 60 à 64 ans 86.678 6.234 0,07192 0,02400 0,92808 417.808 1.735.332 20,02 1,31
65 to 69 years / 65 à 69 ans 80.445 9.095 0,11306 0,03748 0,88694 379.487 1.317.524 16,38 1,33
70 to 74 years / 70 à 74 ans 71.350 13.473 0,18883 0,05407 0,81117 323.067 938.037 13,15 1,34
75 to 79 years / 75 à 79 ans 57.877 15.716 0,27155 0,07907 0,72845 250.094 614.970 10,63 1,40
80 to 84 years / 80 à 84 ans 42.161 12.145 0,28807 0,10395 0,71193 180.440 364.876 8,65 1,50
85 to 89 years / 85 à 89 ans 30.015 17.584 0,58583 0,19079 0,41417 106.117 184.436 6,14 1,68
90 years and over / 
90 ans et plus

12.432 12.432 1,00000 0,00000 0,00000 78.319 78.319 6,30 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 587 0,00587 0,00662 0,99413 99.576 7.999.807 80,00 1,63
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.413 156 0,00157 0,00344 0,99843 397.495 7.900.231 79,47 1,55
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.257 168 0,00169 0,00331 0,99831 495.864 7.502.735 75,59 1,53
10 to 14 years / 10 à 14 ans 99.089 254 0,00256 0,00388 0,99744 494.810 7.006.871 70,71 1,51
15 to 19 years / 15 à 19 ans 98.835 286 0,00290 0,00401 0,99710 493.460 6.512.061 65,89 1,49
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.549 158 0,00160 0,00314 0,99840 492.348 6.018.602 61,07 1,47
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.391 157 0,00159 0,00312 0,99841 491.561 5.526.253 56,17 1,46
30 to 34 years / 30 à 34 ans 98.234 471 0,00480 0,00507 0,99520 489.991 5.034.693 51,25 1,46
35 to 39 years / 35 à 39 ans 97.763 391 0,00400 0,00451 0,99600 487.836 4.544.702 46,49 1,44
40 to 44 years / 40 à 44 ans 97.372 504 0,00518 0,00453 0,99482 485.599 4.056.865 41,66 1,43
45 to 49 years / 45 à 49 ans 96.868 1.365 0,01410 0,00761 0,98590 480.925 3.571.266 36,87 1,43
50 to 54 years / 50 à 54 ans 95.502 1.249 0,01308 0,00805 0,98692 474.388 3.090.342 32,36 1,43
55 to 59 years / 55 à 59 ans 94.253 3.215 0,03411 0,01507 0,96589 463.227 2.615.954 27,75 1,42
60 to 64 years / 60 à 64 ans 91.038 3.748 0,04117 0,02164 0,95883 445.819 2.152.727 23,65 1,42
65 to 69 years / 65 à 69 ans 87.290 6.935 0,07945 0,03624 0,92055 419.110 1.706.908 19,55 1,39
70 to 74 years / 70 à 74 ans 80.354 5.880 0,07317 0,03985 0,92683 387.073 1.287.797 16,03 1,32
75 to 79 years / 75 à 79 ans 74.475 12.926 0,17356 0,07094 0,82644 340.060 900.725 12,09 1,28
80 to 84 years / 80 à 84 ans 61.549 21.143 0,34352 0,10309 0,65648 254.888 560.665 9,11 1,19
85 to 89 years / 85 à 89 ans 40.406 10.622 0,26287 0,12770 0,73713 175.476 305.777 7,57 0,88
90 years and over / 
90 ans et plus

29.784 29.784 1,00000 0,00000 0,00000 130.301 130.301 4,37 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


